

KN Skov og Brænde ApS

c/o Kenneth Søndergaard Nielsen, Ømosevej 30, 8643 Ans By

Årsrapport

2024

CVR-nr. 44 65 85 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Kenneth Søndergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. februar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Skov og Brænde ApS c/o Kenneth Søndergaard Nielsen, Ømosevej 30 8643 Ans By
	Telefon: 20145169
	CVR-nr.: 44 65 85 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Søndergaard Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med træ samt skovarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 208.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.405 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjending.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	208.920
2 Personaleomkostninger	-332.386
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-688
Driftsresultat	-124.154
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.027
Resultat før skat	-135.181
Skat af årets resultat	30.776
Årets resultat	-104.405
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.405
Disponeret i alt	-104.405

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.562</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.025
Udsudte skatteaktiver	30.776
Andre tilgodehavender	13.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.468</u>
Likvide beholdninger	<u>171.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.068</u>
Aktiver i alt	<u>282.630</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-104.405
Egenkapital i alt	-64.405
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.995
Anden gæld	45.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.035
Gældsforpligtelser i alt	347.035
Passiver i alt	282.630

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.405</u>	<u>-104.405</u>
	<u>40.000</u>	<u>-104.405</u>	<u>-64.405</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjending.

21/2 2024
- 31/12 2024

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	330.307
Andre omkostninger til social sikring	2.079
	<hr/> 332.386

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
--	---------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.027
	<hr/> 11.027

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	41.250
Kostpris 31. december 2024	<hr/> 41.250

Årets afskrivninger	-688
---------------------	------

Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<hr/> -688
---	------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<hr/> 40.562
---	--------------

5. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en traktor med en årlig leasingydelse på 39 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasigyldelse på 170 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en hallejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 10 t.kr.